BỘ TƯ PHÁP

CỤC ĐĂNG KÝ QUỐC GIA

GIAO DỊCH BẢO ĐẢM

Số:         /CĐKGDBĐ-QLNV

V/v khắc phục lỗi hệ thống đăng ký

trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 7 năm 2021

Kính gửi:  Quý Khách hàng

Hiện nay, Hệ thống đăng ký trực tuyến (https://dktructuyen.moj.gov.vn) của

Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm đang gặp sự cố về đường truyền mạng

gây ra lỗi cho cơ quan đăng ký, người yêu cầu đăng ký khi thực hiện đăng ký

trực tuyến biện pháp bảo đảm bằng động sản, trừ tàu bay, tàu biển. Cục Đăng ký

hiện đang khẩn trương, tích cực phối hợp với các bên liên quan để xử lý, khắc

phục sự cố nêu trên trong thời gian sớm nhất.

Rất mong Quý Khách hàng thông cảm cho sự bất tiện nêu trên.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng phụ trách (để báo cáo);

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Phó Cục trưởng (để biết);

- Các Trung tâm Đăng ký GD,TS (để thực hiện);

- Lưu VT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-21T18:34:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hằng<hangnt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-23T08:33:05+0700
	Việt Nam
	Cục Đăng ký Quốc gia giao dịch bảo đảm<dangky@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-23T08:33:24+0700
	Việt Nam
	Cục Đăng ký Quốc gia giao dịch bảo đảm<dangky@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!